
個室料（南側） ※１日につき

個室料（北側） ※１日につき

特別室 ※１日につき

料金証明料

一般証明書

警察用診断書

検案書

検死料

死亡診断書

死後処置料

生命保険用入院証明

特定疾患用診断書

身障用診断書

障害年金用診断書

普通診断書

診療報酬明細書（事故） 本人請求用

自賠責診断書 本人請求用

労災災害保険障害診断書

付き添いベッド １日につき

付き添い布団 １日につき

床頭台（電気器具）使用料 １日につき

1枚（Ｍ）

1枚（Ｌ）

1枚（ＬＬ）

1枚（Ｍ）

1枚（Ｌ）

1枚（ＬＬ）

おしめ用パット 1枚

おしめ用パット（大） 1枚

リハビリパンツ用パット 1枚

付添い食（朝）

付添い食（昼・夕） 各一食につき

検査食

ねまき

訪問診療・往診に係る燃料費 1kmあたり

カルテ開示料（基本料）

カルテコピー代 1枚につき

CDRコピー代 個人用（1枚）

金　光　病　院

保険外料金表（税込価格）

室料差額

文書料等
（１通）

項目 金額

その他

¥6,000

2025年7月1日～

¥5,500

¥12,000

¥550

¥1,100

¥2,200

¥5,500

¥33,000

¥3,300

¥11,000

¥4,400

¥3,300

¥5,500

¥5,500

¥1,650

¥2,200

¥3,300

¥4,400

¥60

¥110

¥330

¥205

※上記金額は全て消費税が含まれた価格になっております。
※衛生材料費等の治療（看護）行為及びそれに密接に関連した「サービス」や「物」についての費用の徴収や、「施設管
理費」等の曖昧な名目での費用の徴収は、一切認められていません。
※入院患者様には、ねまき、おしめ等のレンタルも取り扱っております。詳しくはナースステーションまでお尋ねください。

¥20

¥54

¥187

¥627

¥1,620

¥61

¥47

¥33

¥1,100

紙おしめ

¥298

¥195

¥3,080

¥3,300

¥252

¥160

¥176リハビリパンツ


