

保険外料金表(税込価格)

2025年7月1日～

項目		金額
室料差額	個室料(南側)	※1日につき ¥6,000
	個室料(北側)	※1日につき ¥5,500
	特別室	※1日につき ¥12,000
文書料等 (1通)	料金証明料	¥550
	一般証明書	¥1,100
	警察用診断書	¥2,200
	検査書	¥5,500
	検死料	¥33,000
	死亡診断書	¥3,300
	死後処置料	¥11,000
	生命保険用入院証明	¥4,400
	特定疾患用診断書	¥3,300
	身障用診断書	¥5,500
	障害年金用診断書	¥5,500
	普通診断書	¥1,650
	診療報酬明細書(事故)	本人請求用 ¥2,200
	自賠責診断書	本人請求用 ¥3,300
	労災災害保険障害診断書	¥4,400
その他	付き添いベッド	1日につき ¥60
	付き添い布団	1日につき ¥110
	床頭台(電気器具)使用料	1日につき ¥330
	紙おしめ	1枚(M) ¥205
		1枚(L) ¥252
		1枚(LL) ¥298
	リハビリパンツ	1枚(M) ¥160
		1枚(L) ¥176
		1枚(LL) ¥195
	おしめ用パット	1枚 ¥54
	おしめ用パット(大)	1枚 ¥61
	リハビリパンツ用パット	1枚 ¥47
	付添い食(朝)	¥187
	付添い食(昼・夕)	各一食につき ¥627
	検査食	¥1,620
	ねまき	¥3,080
	訪問診療・往診に係る燃料費	1kmあたり ¥20
	カルテ開示料(基本料)	¥3,300
	カルテコピー代	1枚につき ¥33
	CDRコピー代	個人用(1枚) ¥1,100

※上記金額は全て消費税が含まれた価格になっております。

※衛生材料費等の治療(看護)行為及びそれに密接に関連した「サービス」や「物」についての費用の徴収や、「施設管理費」等の曖昧な名目での費用の徴収は、一切認められていません。

※入院患者様には、ねまき、おしめ等のレンタルも取り扱っております。詳しくはナースステーションまでお尋ねください。

金光病院